
2023年棘洪滩街道清理积存垃圾工程成交公告

（招标编号：QDSHX-2023-1129-002 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年棘洪滩街道清理积存垃圾工程:

      中标人：青岛润佳企业管理有限公司 中标价格：16.19002万元

二、其他：

   青岛盛合信工程咨询有限公司受青岛市城阳区棘洪滩街道办事处的委托，就 2023年棘洪

滩街道清理积存垃圾工程采用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的评标结果如下：

一、采购人名称：青岛市城阳区棘洪滩街道办事处

二、采购项目名称：2023年棘洪滩街道清理积存垃圾工程

三、项目编号：QDSHX-2023-1129-002 

四、采购公告日期及媒体：本项目于 2023年 11月 29日在中国招标投标公共服务平台发布

采购公告。

五、开标日期：2023年 12月 11日 10时 00分

六、开标地点：城阳区兴阳路 245号通达生活广场 1号楼 9楼 901室

七、成交信息：

供应商名称：青岛润佳企业管理有限公司

中标金额：161900.20元

八、评标委员会成员名单：辛朝、杨吉民、徐洋

九、联系事项：

政府采购代理机构联系人：林宏茂

联系电话：0532-66798777          

单位地址：城阳区兴阳路 245号通达生活广场 1号楼 9楼 901室

                                           2023年 12月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：青岛市城阳区棘洪滩街道办事处                         



   地    址：青岛市城阳区宏通路                                

   联 系 人：贾科                             

   电    话：0532-87805291                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛盛合信工程咨询有限公司

   地    址： 青岛市城阳区兴阳路 245号通达生活广场 1号楼 9楼 901室

   联 系 人： 林宏茂

   电    话： 0532-66798777

   电子邮件： qdcyshx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


